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Bölüm 6. Etkinlikler

6.1. KONGRE-KURULTAY-
SEMPOZYUMLAR

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her 
çalışma döneminde Şubeleri tarafından ger-
çekleştirilen onlarca etkinliğin dışında, ör-
gütsel birikimi ve örgütlü üyesinin kararlı 
tavrı ile meslek alanlarına yönelik konular-
da ulusal ve uluslararası ölçekte düzenlediği 
Kongre, Kurultay ve Sempozyum etkinlikleri 
yine bu dönem örgütümüzün yüz akı olmuş-
tur. Bu etkinliklerimizde bir yandan üyele-
rimizin bilgi aktarımları, bilginin erişim ve 
paylaşım olanakları yaratılmış, bir yandan 

meslek alanlarımız ile ilgili ülke gerçekleri 
tanımlanmış, sorunlar tespit edilmiş, çözüm 
yolları önerilmiş, bu etkinliklerde bilim ve 
teknolojinin halkın kullanımına sunulması-
nın araçları yaratılmaya çalışılmıştır. 

Ülkenin dört bir yanında düzenlediğimiz 
etkinlikler; daha yaşanılır bir ülke, üreten, 
sanayileşen, kalkınan ve hakça bölüşen bir 
toplum şiarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Bu dönem Etkinlik Yönetmeliği çerçevesinde 
Oda örgütlülüğünün katılımı ile merkezi dü-
zeyde programlanan 25 adet etkinlik sırası 
ile şöyledir;

Etkinlik Adı Tarihi Sekretaryası

Öğrenci Üye Kurultayı 2007 10 Mart 2007 Merkez

I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki 
Denetim Kurultayı

23 Mart 2007 Merkez

IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi 20-21 Nisan 2007 Adana

Uluslararası Doğalgaz Kongresi 2007 3-5 Mayıs 2007 Merkez

IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı 12-13 Mayıs 2007 Eskişehir

II. Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu 18-19 Mayıs 2007 Gaziantep

X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu 25-26 Mayıs 2007 Bursa

I. Enerji Verimliliği Kongresi 1-2 Haziran 2007 Kocaeli

III. LPG-CNG Kongre ve Sergisi 8-9 Haziran 2007 Ankara

III. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi 9-10 Haziran 2007 Mersin

TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu 22-23 Eylül 2007 İstanbul

II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi 19-20 Ekim 2007 Samsun

II. Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Makinaları Kongresi 19-20 Ekim 2007 Gaziantep

VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 25-28 Ekim 2007 İzmir

IV. Demir Çelik Kongresi 1-3 Kasım 2007 Zonguldak

V. GAP ve Sanayi Kongresi 26-28 Ekim 2007 Diyarbakır

VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 9-10 Kasım 2007 Bursa

Kaynak Teknolojileri VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi 9-10 Kasım 2007 Ankara

II. Ulusal İklimlendirme Kongresi  ve  Sergisi 15-18 Kasım 2007 Antalya

I. Karadeniz’ de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 16-17 Kasım 2007 Trabzon

III. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 22-25 Kasım 2007 Denizli

IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Enerji Yönetimi 
Sempozyumu

23-24 Kasım 2007 Kayseri

IV. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi 24-25 Kasım 2007 Konya

I. Çukurova’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 30 Kasım - 1Aralık 2007 Adana

TMMOB Sanayi Kongresi 2007 14-15 Aralık 2007 Merkez
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Kongre, Kurultay ve Sempozyumların ha-
zırlık süreçlerini, yönetmeliklerde yer alan 
kurulların çalışmalarını, bildiri sunanların 
üyelik profillerini ve etkinlik kitaplarımızı 
mercek altına alarak irdeleyecek olursak;

 Düzenleme Kurullarına, Oda örgütlülü-
ğü içinde yer alan 649 üyemizden katı-
lım olmuştur. Bu yapı, etkinliklerin ana 
kurgusunu oluşturmak için ağırlıklı ola-
rak etkinliğin gerçekleştirildiği birimlerde 
toplam 79 toplantı gerçekleştirmiştir. 

 Yürütme Kurulları yine Oda örgütlülü-
ğü içinde yer alan konunun uzmanı olan 
254 üyemizi bir araya getirmiştir. Düzen-
leme Kurullarınca oluşturulan etkinlik 
politikasını hayata geçirmek için çalışan 
Kurul, toplam 214 toplantı yapmıştır. 

 Danışma Kurulları gerek Oda örgütlülüğü 
gerekse etkinlik ilgi alanı içinde yer alan 
değişik disiplinlere ait kamu, özel kuru-
luşların uzman temsilcilerinden oluştu-
rulmuştur. Toplam 669 kişinin yer aldığı 
bu Kurullar, toplam 43 toplantı gerçek-
leştirerek sürece katkı sağlamıştır. 

 Etkinliklerimizde; bilimsel kriterler çerçe-
vesinde oluşturulan hakem heyetleri, et-
kinlik bildiri konuları kapsamında kongre 
sekreterlerine ulaşan 1496 bildiri içinden 
639 adedini sunulabilir ve yayımlanabilir 
olarak değerlendirmiştir. Her biri konu-
larının uzmanı olan 1438 kişi tarafından 
hazırlanan söz konusu bildiriler, 25 et-
kinliğimizin 182 oturumunda sunularak 
bilgi birikimi, deneyim paylaşımı, tartış-
ma ortamları için zemin oluşturmuştur. 

 Yapılan etkinliklerde bildiri sunan katı-
lımcıların mesleki yapıları incelendiğinde 
%75 Akademisyen, %25 diğerleri (Kamu, 
Özel Sektör) olduğu görülmektedir.

 Etkinliklerimizde bildiri sunanların 
%40’ını Makina Mühendisleri Odası üye-
leri oluşturmuştur. Yapılan etkinliklerin 

gerek üyenin katkı ve katılımı noktasında 
gerekse kamuoyunun diğer bileşenleri-
nin üretime katılması noktasında dengeli 
bir orana ulaştığı görülmektedir. Gelecek 
dönemlerde de Odamız üyesi olan bildiri 
sahiplerinin oranının toplam oran içeri-
sindeki ağırlığının arttırılması hedeflen-
mektedir.

 Tüm etkinliklerimiz toplam 18.000 kişi 
tarafından izlenmiştir.

 Etkinlik ortamında yaratılan değerlerin 
belgelenmesi amacıyla etkinlikler yayın 
haline getirilerek, üyelerimizin ve ilgili-
lerin kullanımına sunulmuştur. Bildiri, 
panel, sergi kataloğu, analiz raporu ve 
diğer türlerde toplam 40 kitaptan 20.000 
adet baskı yapılmıştır.

 Etkinlikler boyunca sürdürülen tartış-
malardan süzülen görüş ve öneriler birer 
sonuç bildirgesi ile kamuoyuna duyurul-
muştur. Oda çalışmalarına ışık tutacak 
sonuç bildirgelerinde 400’ü aşan  öneri 
maddesi oluşturulmuştur. 

Bu etkinlikler ile; çeşitli şube temsilcilerin-
den oluşturulan Düzenleme Kurulları, çalış-
malarında bir arada bulunarak, birbirlerini 
tanıma, karşılıklı gelişme, bilgi ve deneyim 
aktarımı sağlanmıştır. Örgütün etkinlik ya-
pılan birimlerinde, yerel yönetimler ve idare-
ler, sanayi, üniversite ve yöre halkı ile yakın 
ilişkiler tesis edilmiştir. 

Tüm etkinliklerin toplamında Odanın kendi 
iç dinamiklerinin yarattığı kültürün üretimi, 
özverisi, çalışması, alınteri, birlikte üretme, 
yönetme ve paylaşma anlayışı vardır.

Etkinliklerimizin yürütücülüğünü yapan 
Şube Yönetim Kurullarımızın, Düzenleme, 
Yürütme, Danışmanlar Kurulu üyelerimi-
zin, etkinlik sekreterlerimizin, oturum baş-
kanlarımızın, panel yöneticilerimizin, bildi-
ri sunan uzmanlarımızın, panelistlerimizin 
katkısının artarak devam edeceğine inanı-
yoruz. 
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Bu dönem ilk kez 5 etkinlik programa alın-
mış ve başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiş-
tir. Bunlar: 

 Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmet-
leri ve Mesleki Denetim Kurultayı, 

 TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücret-
lendirme Sempozyumu,

 Çukurova’da Sanayileşme ve Çevre Sem-
pozyumu,

 Karadeniz’de Sanayileşme ve Çevre Sem-
pozyumu, 

 Enerji Verimliliği ve Yalıtım Kongresi’dir.

6.2. DİĞER ETKİNLİKLER

Bu dönemde Odamız kendi düzenlediği et-
kinliklerin yanı sıra diğer Odaların, Kamu 
Kurum ve Kuruluşların, sivil toplum örgüt-
lerinin düzenlediği etkinliklere de katılım ve 
katkı sağlamış, destek vermiştir. Bu doğ-
rultuda birçok konuda atölyelere, sempoz-
yumlara, panellere katılım sağlanmış, bildiri 
sunulmuş ve birlikte basın açıklamalarında 
yer alınmıştır. Etkinliklerin bazılarını şöyle 
sıralayabiliriz:

 Odamız İstanbul Şube sekretaryalığında 
düzenlenen Necdet Eraslan Proje Yarış-
ması,

 Gaziantep’te düzenlenen Kentiçi Ulaşım 
ve Trafik konulu panel, 

 Elazığ İl Temsilciliği’nde düzenlenen Do-
ğal Gaz Söyleşisi, 

 Diyarbakır Şube’de düzenlenen Doğal 
Gaz Söyleşisi, 

 İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi’nde 
Enerji Sektörü Paneli, 

 Denizli Valiliği, Denizli Belediyesi, Pa-
mukkale Üniversitesi, Denizli Sanayi 
Odası ve Denizli Şubemiz tarafından or-
taklaşa olarak Pamukkale Üniversitesi 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen Doğal Gaz Günleri etkinliği, 

 Makina, Elektrik ve İnşaat Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen “Devrimci 
Ozan ve Yazarlarımızı Anıyoruz ” etkinli-
ği, 

  TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zon-
guldak Şubesi tarafından geleneksel ola-
rak sürdürülen Kömür Kongresi, 

 Dünya Güneş Günü etkinlikleri çerçeve-
sinde Mersin’de düzenlenen panel,

 1973-1980 yılları arasında TMMOB Baş-
kanlığını yapmış olan Teoman Öztürk’ün 
ölüm yıldönümü anma etkinliği, 

 Dünya Biyodizel Günü kapsamında Al-
ternatif Enerji ve Biyodizel Üreticileri 
Birliği’nce Ankara ATO’da düzenlenen 
“Uluslararası Biyoyakıt Sempozyumu”, 

  İstanbul’da düzenlenen “Türkiye Sosyal 
Forumu”, 

 Adana TMMOB İKK tarafından düzenle-
nen “Ülkemizde Meslek Örgütlerinin Top-
lumsal Sorumlulukları” paneli,  

Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
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 Makina Mühendisleri Odası’na bağlı şu-
belerin her yıl geleneksel olarak düzenle-
dikleri Oda Geleneksel Geceleri, 

 TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından, Odamız Ankara Şube sekre-
taryalığında “Yabancıların Çalışma İzin-
leri Hakkında Kanun Tasarısı” paneli, 

 İzmir’de düzenlenen Endüstri Mühendis-
liği Bahar Konferansları, 

 Kayseri Şube’ye bağlı Erzincan İl Temsil-
ciliği tarafından düzenlenen “Doğalgazla 
Tanışalım” paneli,

 Ankara Şube Enerji Komisyonunca dü-
zenlenen “Petrol Yasası” paneli,

 Yıldız Teknik Üniversitesi Kalite Kulübü 
tarafından düzenlenen etkinlik,

 Samsun Şube ve Türk Tesisat Mühen-
disleri Samsun Temsilciliği tarafından 
“Hastanelerde Mekanik Tesisat Tasarımı” 
konulu panel,

 ITE Group ve EUF ile Jeofizik Mühen-
disleri Odası ve Türkiye Petrol Jeologları 
Derneği tarafından düzenlenen 6. Türki-
ye Uluslararası Petrol & Gaz Showcase ve 
Konferansı,

 Türkiye Deniz İşletmeleri’ne bağlı Haliç 
Tersanesi’nde düzenlenen İş Sağlığı ve 
Güvenliği etkinliği,

 Elektrik İşleri Etüd İdaresi’nin (EİEİ) 
Enerji Verimliliği Haftası ile ilgili düzen-
lediği etkinlikler,

  TMMOB adına Ziraat Mühendisleri Odası 
tarafından düzenlenen “TMMOB AB sü-
reci Karşısında Emek Sempozyumu”,

 TMMOB tarafından düzenlenen “Türki-
ye’de Özelleştirme Gerçeği Sempozyu-
mu”,

  TMMOB adına İMO tarafından düzenle-
nen “TMMOB II. Su Politikaları Kongre-
si”,

 EİEİ tarafından düzenlenen “Yenilenebi-
lir Enerji Sempozyumu”,

 KESK BTS’nin “Dünya Demiryolcular Ey-
lem Günü” kapsamında düzenlediği pa-
nel,

 Ankara da düzenlenen ‘’Türkiye Sosyal 
Forumu’’,

 Tuzla, Desan Tersanesi’nde düzenlenen 
İş Sağlığı ve İş Güvenliği etkinliğidir. 




